XapaKTepuUcTUKM 06beKTa u

MpunoxkeHue Ne 1

YTBepxaeHa
MOCTaHOBJ/IEHUEM

(HaMmeHOoBaHMe OKyMeHTa 06 YTBEPXAEHWN, BK/OYas

agMUHMCTPaUMK ropoaa bnaroseLeHcka

HaMeHOBaHNA OpraHoB FOC)/,EI'apCTBeHHOVI Bnactn nan

OpraHoB MeCTHOro camoynpasneHnd, NPUHABLLUX

peLueHne 06 YTBEPXAEHUN CXEMbI UK NoANUCaBLLNX

cornaileHune o nepepacnpeneneHnn 3eMebHbIX y‘-IaCTKOB)

or 23.06.2025

OO6beKT pacnonoxXeH B npegenax

Nen/m 3eMefIbHOro yyacTka SEMENbHOTO
yyacTKa/KafacTpoBOro Keaprana
KaTteropus semesnb:

1 3em/i1 HaceneHHbIX NYHKTOB 28:01:030011:6

Llenb ycTtaHOBNEHUS Ny6/MYHOro

CepBUTYTA: MOAK/IHOUEHNE K
2 LIeHTPa/I30BaHHON cuCTeMe 28:01:030011:78
BOJ00TBeEHNSA
3 MecTononoxeHue:
AMypcKasi 06nacTb, 28:01:030011
r. bnaroseLeHCcK
O6was nnowansb cepuTyTa
KaTanor koopguHat rpaHuL, ny6/iM4HOro cepBuTyTa
O603HaueHune KoopanHathbl, M

XapaKTepHbIX TOUEK X

1 2

MCK-28, 30Ha 3
uzy 1

H1 454784,31

H2 454799,32

12 454795,74

H3 454794,25

H4 454797,66

H5 454783,58

H! 454784,31

v 3403

Mnowaab rpaHny,
CepBUTYTA, KB.M.

41

40

89

3283077,07
3283068,76
3283026,92
3283027,05
3283067,97
3283075,76
3283077,07


BykovaEA
Пишущая машинка
постановлением

BykovaEA
Пишущая машинка
администрации города Благовещенска

BykovaEA
Пишущая машинка

BykovaEA
Пишущая машинка
23.06.2025

BykovaEA
Пишущая машинка
3403


Cxema pacrosiokeHnss ny6/iM4HoOro cepemTyTa
AMypcKas 06nacTb, I. bnaroeLeHCK

Cxema pacnosioXkeHMs 3eMefibHbIX Yy4acTKOB

MacwTtab 1:700
YCnoBHble 0603HAYEHUSA

- YacTb rpaHuLbl, MECTOMO/OXEHWE KOTOPOI onpeaeneHo npu BbINOAHEHUN
KafacTpoBbIX paboT

- O603Ha4YeHMe HOBOW XapaKTEPHOW TOUKM

- XapakTepHasi TOUKa rpaHuLibl 3eMefIbHOT0 Y4acTKa, CBeEeHUS 0 KOTOPOi

OTCYTCTBYIOT B EIPH. MecTononoxeHne KOTOPOI onpefeneHo npy KagacTpoBbIX
paboTax (HOBas XapaKTepHas To4Ka)

:379 - KagacTtpoBblii HOMep 34aHuns
28:01:03001 1 - Homep kagacTpoBOro keaptana

H1





